关于公布2019年修养轩立项名单的通知

为落实《江苏信息职业技术学院关于“双区协同、三全育人”工作的实施意见》（苏信院[2018]104号）和《江苏信息职业技术学院“千日修养，万人创星”素质提升工程实施方案》（苏信院学[2018]7号）文件精神，进一步整合资源，形成全员育人合力。通过各主持人精心准备、积极申报，学生工作处组织材料审核、现场答辩及评审，学校拟设立14个修养轩项目，现予以公布。（具体名单见附件1）。
部分修养轩仍接受团队成员报名，有意向的老师请于6月2日前填写修养轩报名表（附件2）发送至相应修养轩主持人一点通，经主持人遴选确定团队成员后开展工作。

[bookmark: _GoBack]                                  学生工作处
2019年5月29日

	附件1
2019年修养轩立项名单

	序号
	名称
	主持人
	所在二级学院、部门
	团队成员
	素质类型
	备注

	1
	为美而来
	金卫国
	工会
	王云平、陈祺、杨硕、王晓刚
	人文素质

	2
	女生成长工作室
	谢  健
	汽车学院
	姜晓燕、蔡丽巍、周海燕、何宇漾、孔源慧、蒋蓉
	职业素质

	3
	文化捕心工作室
	江  红
	基础课部
	李云、吴芳、杨晶
	人文素质
	※

	4
	领风者
	刘海滨
	马克思主义学院
	顾伟黎、胡芳芳、邢慧、冯莹、朱晓舟、蒋小三
	思政素质

	5
	苏信健跑轩
	任晓峰
	物联网工程学院
	汪正焰、祁佳毅、刘马可、王淑艳
	身心素质

	6
	忆名人访故居
	张  薇
	物联网工程学院
	王玮、王立、浦秦夏、王皓澄、张蓉、吴洁
	人文素质

	7
	大飞哥说党建
	冯  飞
	物联网工程学院
	陈艳艳、李爽、黄飞剑、吴媛媛、周佳佳
	思政素质

	8
	翰墨轩
	谈  祯
	智能工程学院
	钱建良、徐斌、赵梦
	人文素质

	9
	绿水青山—DIY手工工作坊
	黄佳怡
	艺术设计学院
	黄小溪、张蕾
	人文素质

	10
	OH卡心灵驿站
	张丽娟
	电子与信息工程学院
	邢利芳、宋一栋、许晖、杨剑、刘婷、王璐
	身心素质

	11
	苏信英语流利说（JSIT English Speaking）
	杨春霞
	基础课部
	李敏、浦敏华、周韵、陆艳、沈秋华、袁宏萍
	职业素质

	12
	指南针创新创业工作室
	鞠恒学
	商学院
	陆振刚、李善战、袁景连
	创新创业素质
	※

	13
	红歌永流传
	刘淑珍
	电子与信息工程学院
	顾浩俊、卜书香、卢惠泉
	思政素质

	14
	“苏信青年说”训练营
	包  懿
	团委
	蒋小三 、 苏小兰 、 吴卉君 、 高秀楠、张超
	人文素质

备注※的修养轩现招募团队成员，欢迎加入！
附件2
江苏信息职业技术学院修养轩报名表
	姓名

	性别

	所在部门

	职称

	联系手机

	年龄

	素质特长
兴趣爱好

	申请理由

	所在部门
意见

	主持人
意见